Заведующей МАДОУ «Детский сад №268» Авиастроительного района г.Казани

Э.С.Левашовой
от________________________

ФИО родителя (законного представителя) воспитанника

____________________________________

____________________________________

Заявление

Прошу Вас оказать моему ребенка __________________________

                                                                                (ФИО ребенка)

в дополнительную платную услугу _______________________.

______________________________________________________________
              «____»______ 20___ г.                                подпись ___________

                                                                                  дата_______________

	Заведующей МАДОУ «Детский сад №268» Авиастроительного района г.Казани

Э.С.Левашовой
от________________________

ФИО родителя (законного представителя) воспитанника

____________________________________

____________________________________

Заявление

Прошу Вас оказать моему ребенка __________________________

                                                                                (ФИО ребенка)

в дополнительную платную услугу _______________________.

______________________________________________________________
              «____»______ 20__ г.                                подпись ___________

                                                                                  дата_______________

	Заведующей МАДОУ «Детский сад №268» Авиастроительного района г.Казани

Э.С.Левашовой
от________________________

ФИО родителя (законного представителя) воспитанника

____________________________________

____________________________________

Заявление